
Informasjon fra Luzernerringen, august 2023 

Årets sommerferie er historie. Batteriene er full-ladet og klare til å ta fatt på det som måtte vente. Det 

blir en spennende høst. Ringens årsmøte gjorde noen vedtak som blir moro å følge opp. 

Luzernersamlinga 2023 ble avholdt på Grimsbu med Østerdalen Harehundklubb (ØHK) som 

utstillingsarrangør.  Programmet startet allerede fredag kveld, der avlsrådet skulle holde 

hundefremvisning og ØHK stod for varme griller. Avlsrådet og undertegnede kom litt seint fram på 

fredagskveld, men hundeframvisning ble gjennomført. Ringen er heldig som har et avlsråd med 

kunnskap og dedikasjon. Etter fremvisningen stod sosialt samvær og grilling på programmet, en veldig 

hyggelig kveld. 

Lørdag startet utstillingen klokka 09:00 i fint utstillingsvær. John Smedbakken var dommer for dagen. 

En grundig og rettferdig dommer som kan rasen vår. Alt lå til rette for en fin utstilling. Av forskjellige 

årsaker var det ikke mer enn 10 luzernere påmeldt utstillingen. Disse 10 viste fram rasen på en 

forbilledlig måte og gjorde seg vel fortjent til årets deltakerpremie. Det har blitt en fin tradisjon at 

ringen deler ut en premie til de hundene (eierne) som stiller ut. Resultatet på årets utstilling ble 9 

Excellent og 1 Very Good. Det må vi si oss svært fornøyd med. Svarkeåsen’s Wendy til Vidar Salvesen 

ble BIR og BB Zarek til Geir Holden ble BIM. 

Årsmøtet ble holdt i kjelleren på turistsenteret. Der fikk de fremmøtte servert kaffe og kringle før 

møtet ble banket i gang. Det ble holdt 1 minutts stillhet for Astrid Margrethe Skaug før vi startet med 

behandlingen av årsmøtesakene. Årsmøtet vedtok å sette ned kontingenten fra 1.1.2024. Pris for 

medlemskap i ringen blir da kroner 200,- pr. år. Styrets begrunnelse er at Luzernerringen har god 

økonomi og man ser det ikke som nødvendig å la egenkapitalen være så høy som den er nå. Vi ser det 

også som en mulighet for å få flere nye medlemmer, noe vi må jobbe med fremover. På et eller annet 

tidspunkt vil også NKK/NHKF kreve at medlemmer i ringen også må være medlem av NKK og en 

Harehundklubb. Da er det en fordel at kontingenten til ringen er så lav som mulig. 

Årsberetning og regnskap ble godkjent uten anmerkninger før årsmøtet gikk i gang med behandlingen 

av innkomne forslag. Det var kommet inn 3 forslag til behandling, 2 av disse omhandlet 

rasemesterskap. Årsaken til at forslagene kommer er med bakgrunn økonomi. Rasemesterskapet i 

Luzernerringen har fram til nå vært arrangert som en 2-dagers EP. Begge de innkomne forslagene 

innebar å endre mesterskapet til å arrangeres som en EP-prøve til en ÅP. Det kom inn 2 forslag der det 

ene gikk på å gjennomføre rasemesterskapet som en ÅP separat i et gitt tidsrom og det andre som en 

ÅP samlet. Styret i ringen vurderte begge forslagene som gode og anbefalte for årsmøte å vedta 

begge. Et enstemmig årsmøte vedtok derfor å innføre Luzernerkampen fra høsten 2023. Det settes av 

10 dager der kampen skal gjennomføres. Tidsrommet er satt til 20. – 31. oktober. De som ønsker å 

delta melder fra til styret innen en gitt dato at de vil være med og melder hunden på en ÅP-prøve 

separat i lokal Harehundklubb. Man må være medlem av Luzernerringen for å kunne delta. Påmeldt 

deltaker melder fra om prøvedag minst 2 dager før man starter. Resultatet meldes inn til ringen av 

dommer etter endt prøve. Vinner av Luzernerkampen kåres etter den som får høyest premiering.  Alle 

deltakere får diplom fra ringen og premie tildeles de 3 beste. Det andre innkomne forslaget gikk ut på 

å endre mesterskapet til en ÅP samlet. Et enstemmig årsmøte vedtok derfor at Luzernerringens 

rasemesterskap arrangeres som en samlet ÅP-prøve. Resultatene fra rasemesterskapet gjør uttaket til 

landskamp, som tidligere. Rasemesterskapet arrangeres annethvert år. Styret får i oppgave å få på 

plass en formell avtale med en harehundklubb slik at ringen sikrer seg en arrangør i 2024. Styret har 

opprettet kontank med Gudbrandsdalen Harehundklubb og har et sterkt ønske om at de er første 

arrangør av rasemesterskapet i ny drakt, Vi har også ytret et ønske om å avholde vår samling hos de i 

2024. Vi håper å kunne lande dette i løpet av høsten.  



 

Uansett er det spennende og bra at ringen utvikler og har vilje til å endre seg for å møte nye behov. 

Forslag til budsjett ble også godkjent uten anmerkninger. Valget var helt uten dramatikk og alle 

foreslåtte kandidater ble valgt ved akklamasjon.  

Årsmøtet ble hevet og avlsrådet ga sin orientering om ståa innen avlsarbeidet. Deretter ble årets 

utmerkelser høytidelig delt ut. Årets Luzernerstøver ble ØA Daysi til Dag og Hildur Haugen. Årets 

yngste jaktpremierte Ble GF Izabella til Kittil Songe. Ringen har flere vandrepremier og nytt av året var 

at styret satte opp en ny vandrepremie: Astrid Skaugs Minnepremie. Denne er satt opp for å hedre 

Astrids minne og kriteriene til denne vandrepremien er helt i Astrids ånd. Den tildeles den vakreste 

Luzernerstøver som når lengst på samlinga. Årets vinner og premiens første inntegning gikk til 

Svarkeåsen’s Wendy til Vidar Salvesen. 

Lørdag kveld ble avsluttet med sosialt samvær, grilling og vårt tradisjonelle loddsalg. Samlingene våre 

er årets høydepunkt, da familien samles. Vi er heldige som har dette fantastiske samholdet der vi 

heier på hverandre og genuint ønsker hverandre godt. Vi håper flere setter av datoen for samlingen 

neste år så snart den er banket. 

Følg med på ringens hjemmeside og på vår Facebook side for oppdateringer og nyheter. Her deler vi 

resultater og opplevelser fra utstillinger, jaktturer og hverdagsgleder gjennom bilder, videoer og 

historier. 

 

 

Tone, Enebakkneset 8. august 2023 

 

 


